CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO  – CAU/SP

1

EDITAL Nº 012, de 28 de junho  de 2014

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO  DE SÃO PAULO  – CAU/SP na sua condição de autarquia federal
com personalidade jurídica de direito público e autonomia administrativo-financeira, criado pela Lei Federal nº
12.378, de 31 de dezembro de 2010, na sua finalidade de orientação e fiscalização do exercício profissional da

arquitetura e urbanismo, por intermédio da CKM Serviços Ltda FAZ SABER A RESPOSTAS DOS RECURSOS
IMPETRADOS CONTRA A PROVA PRÁTICA REFERENTE AO EDITAL 002/2014:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO NOME  CARGO DECISÃO

0034 600792 REBECA LEMES LUCENA 1801 - Assistente Técnico

Administrativo - Local de Trabalho :

São Paulo

Indeferido

0035 600525 MARISANGELA VASCO BATISTA 1801 - Assistente Técnico

Administrativo - Local de Trabalho :

São Paulo

Indeferido

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado no site www.makiyama.com.br  e
afixado no local de costume.

São Paulo, 28 de JUNHO  de 2014